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541
331
111
483
410
59
123
279
116
508
163
124
47
460
137
99
55
416
114
428
76
251
91
343
40
444
30
26
115
44
395
5
129
354
207
172
201
22
120
482
436
198
263
255
326
170
164

DAVIES Jack

LANGER Mario
POSCHARNIG Johannes
REICHETZER Tobias
STUEHLER Sven

PRANZ Rene
WOHLGEMUTH Dominik
DOBIASCH Martin
LECOCQ Hans Joachim
NAVAS Miguel

ULASIK Yauheni
CHALIANKQV Aliaksandr
BYK Siarhei

MACHADO Jeronimo
SCAVASIN Fernando
SHIMBO Heitor

TOLDO Guilherme
XAVIER Marco
PERRIER Ghislain
BRODEUR Marc-Antoine
LALONDE TURBIDE Etienne
LIM Alex

PRYMACK Anthony
TOPP Stephen

VAN HAASTER Maximilien
CHE Xuan

CHEN Haiwei

LEI Sheng

LI Chen

LI Hua

MA Daijun

MA Jianfei

TAO Jiale

PETRISIC Natko
FIJOLIC Vedran
JOVANOVIC Bojan
KOMSIC Ivan
CHOUPENITCH Alexander
KUNDERA Vaclav
PRICHYSTAL Miroslav
KURFURST Jan
KURFURST Jiri
KREJCIK Jan
ANDERSEN Emil-Ulrik
FEM@ Philip Alexander
TSORONIS Alexander

SAMORA GERONIMO Jose Gabri

ABOUELKASSEM Alaaeldin
ABOZEID Mohannad
AHMED Marwan

AYAD Tarek

LLAVADOR Carlos

LE PECHOUX Erwan
MOURRAIN Baptiste

PITTA Guillaume

CADOT Jeremy

\\

www.ophardt-team.org

P AUS
P AUT
P AUT
P AUT
P AUT
P AUT
P AUT
P AUT
P BEL
P BEL
P BLR
P BLR
P BLR
P BRA
P BRA
P BRA
P BRA
P BRA
P BRA
P CAN
P CAN
P CAN
P CAN
P CAN
P CAN
P CHN
P CHN
P CHN
P CHN
P CHN
P CHN
P CHN
P CHN
P CRO
P CRO
P CRO
P CRO
P CZE
P CZE
P CZE
P CZE
P CZE
P CZE
P DEN
P DEN
P DEN
P DOM
P EGY
P EGY
P EGY
P EGY
P ESP
P FRA
P FRA
P FRA
|F:’ FRA

05091990003
30101995000
11011990006
08101994003
29081991002
04081985000
25071990002
18071989001
10101991002
12111995000
29071987002
12021986002
08071990000
08091986006
24111984001
05031983001
01091992004
16061987006
17051987002
04061993002
12051989000
08011986004
24031990000
04101976002
19061992000
10021992001
30121994002
07031984003
14081992003
08041988009
06021992005
29071984004
29031988003
19061993001
17091993005
31011980000
28051990001
02051994000
29061983000
04091975000
03101991001
06021985001
07061991000
20011987000
16031994004
01041993001
15021989003
25111990000
10011996001
28031994001
29051987002
26041992000
13011982001
25031994001
05111984001
07111986002
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Ophardt Team
Sportevent

36
9
119
21
229
117

SIMON Vincent
LEFORT Enzo
JOURNET Benoit
MERTINE Julien
ESCURAT Aymeric
PAUTY Maxime

SIDO Alexandre
AUREY Anthony
DAVIS James-Andrew
FITZGERALD Jamie
HENDRIE Thomas
KRUSE Richard
MELIA Rhys
MEPSTEAD Marcus
RATTAN Amol
PEGGS Ben
TOFALIDES Alex
BACHMANN Sebastian
CHRISTEN Hendrik
GUSTINELLI Johann
HARTMANN Markus
JUNGHANNS Richard
KAHL Alexander
RAISCH Andrej
UFTRING Niklas
PERELMANN Mark
DORR Georg

KLEIN Felix
VEITENHEIMER Ciaran
JOPPICH Peter
BRAUN Marius

FARK Frederic
GOLLAN Aljoscha
HAMLESCHER Magnus
KROPLIN Moritz
SANITA André
SCHOPPA Dominik
WEINER Bjorn Erik
BRAUN Fabian
PIETSCH Lewis
HULSEY Marius
ZIEGLER Jorn
MARINO Salvatore

KONTOCHRISTOPOULOS Nikolao

CHAN Howie Ho Yin
CHAN Kyle

CHEUNG Ka Long
CHEUNG Siu Lun
CHOI Nicholas Edward
WONG Shing Hei
YEUNG Chi Ka
NEMETH Andras
NEMETH Gabor
SZABADOS Kristof
SZEKI Bence
ALEXANDER David

P FRA 09041990007
P FRA 29091991001
P FRA 28021987001
P FRA 25061988004
P FRA 20071992004
P FRA 20061993002
P FRA 31101996000
P FRA 23051993005
P GBR 03071991000
P GBR 23031991001
P GBR 31051991004
P GBR 30071983000
P GBR 11041990001
P GBR 11051990000
P GBR 24121993000
P GBR 21101990000
P GBR 13031993001
P GER 24111986000
P GER 19071996000
P GER 01111987001
P GER 16031992001
P GER 24061990004
P GER 05101993002
P GER 23061994003
P GER 27081993002
P GER 11041994000
P GER 10101994001
P GER 05101995003
P GER 05031997000
P GER 21121982000
P GER 21091989000
P GER 26021991004
P GER 26061989004
P GER 29071998001
P GER 04041991000
P GER 28031992003
P GER 02081995000
P GER 06051996000
P GER 31011997000
P GER 15051996005
P GER 10041994007
P GER 03011994006
P GER 01091997001
P GRE 11111992000
P HKG 23031994000
P HKG 05071990002
P HKG 10061997001
P HKG 18071985006
P HKG 20011993000
P HKG 25021994005
P HKG 19081994000
P HUN 14021995000
P HUN 24021993001
P HUN 11031990002
E HUN 20051988000
P

IRL 19031986004
= présente A =absente
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50
492
125
411

127

158
315
146
9999
488
464
104
497
544
139
455
9999
293
361
563
317

221
187
74
110
378

HATOEL Maor

LITLE Elishua

OR Tomer

ARCHIVIO Francesco
ASPROMONTE Valerio
AVOLA Giorgio
CASSARA Andrea

DI FRANCISCA Michele
TRANI Francesco
GAROZZO Daniele
NISTA Lorenzo
BIONDO Tobia
FOCONI Alessio
BALDINI Andrea
LUPERI Edoardo
CHIDA Kenta

MIYAKE Ryo
NAGASHIMA Noriyuki
OTA Yuki

SAITO Yu

SAKANO Hirokazu
FUJINO Daiki
BIDAREV Uri
KULAKQV Dmitriy
NAIZAGEROQOV Rauan
PESTIKOV Andrey

HA Taegyu

HAN Dong Jin

HEO Jun

KIM Dongsu

KIM Hyogon

KWAK Junhyuk

PARK Guy Meen

SON Young Ki

AL WALID Naser
ALZAFIRI Ahmed
MOHAMMAD Yaser
LENCBERGS Toms
PAGHIEV Boris
PETRUSENCO Serghei
ARIZAGA Raul
BELTRAN Jesus
CALVA Daniel
MARTINEZ RAMIREZ Octavio
PELLETIER Jose Alberto
MORARU Alexander
BORST Sebastiaan
VAN EGMOND Dirk Jan
PFANN Florens

POST Patrick
GLONEK Radoslaw
JANDA Michal

JANDA Piotr
KAWIECKI Pawel
OSMANSKI Pawel
PLOCHARSKI Filip
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www.ophardt-team.org

P ISR
P ISR
P ISR
P ITA
P ITA
P ITA
P ITA
P ITA
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P KAZ
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P KOR
P KOR
P KOR
P KOR
P KOR
P KOR
P KOR
P KUW
P KUW
P KUW
P LAT
P MDA
P MDA
P MEX
P MEX
P MEX
P MEX
P MEX
P NED
P NED
P NED
P NED
P NED
P POL
P POL
P POL
P POL
P POL
|F)’ POL

14121985001
22101991003
26091978000
13051986003
16031987003
08051989001
03011984003
20121991002
20121991000
04081992000
21011993001
16051989000
22111989000
19121985001
11091993000
02081985005
24121990000
12061993004
25111985002
19051984003
22031988003
28051987002
12101982004
19011991002
04051991003
24101991000
20121989001
24011987002
31051988001
22051992001
13011990005
30101993001
27101992002
30051985003
15021990000
08101985003
12041990001
20021995002
05061989000
24111987002
13091989007
25021994002
02031997002
24021995001
16041993002
02081989002
26011984000
21071993003
01011995004
09101995000
24091983003
12041991003
12041991004
05111981001
02051989003
04021990004
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|Place Place

\\

Ophardt Team
Sportevent

376  WLOSEK Maciej POL 17031991000
9999  GRYGLEWSKI Krystian POL 20061994001
366  SIESS Michal POL 10051994001
388  KOZLOWSKI Szymon POL 28071994000
270  SURWILLO Jakub POL 21121993002
48 RAJSKI Leszek POL 25111983000
346  SANTOS Gael POR 13121985001
94 VILJOEN Jacques RSA 01041988001 12
53  ARSLANOV Timur RUS 02011991001 29
2 CHEREMISINQV Alexey RUS 09071985003 169
204  CHERNIKQV Denis RUS 03071987002 3
168  DROBYSHEV Oleg RUS 10011989004 5
32  GANEEV Renal RUS 13011985001 52
17 KHOVANSKIY Alexey RUS 09061987001 89
34 RIGIN Dmitry RUS 10041985001 49
33  SEDOQV Artem RUS 26031984000 52
179  BORONTOQV Pavel RUS 18051993002 4
41 KOMISSARQV Dmitry RUS 12021990001 43
81 LICHAGIN Kirill RUS 21051993002 15
79  SAFIN Timur RUS 04081992002 17
157 ZHANG Zhenggang SIN 30071989002 6
241 RIZELL Simon SWE 06111994000 1
103  PHAKUNGKOON Thapanun THA 23011986003 12
470  VICHAIDIST Thanig THA 09021990003 0
9999  ZWIMPFER Michael THA 12061984000 0
51 SAMANDI Mohamed TUN 13081986003 32
475  GULER Baris TUR 02031996001 0
475  GUNES Fatih TUR 06061996007 0
9999  MENKUER Engin Batuhan TUR 03041998000 0
77  BABAOGLU Tevfik Burak TUR 11051993000 17
208  BIREN Bora Ismail TUR 30071996000 3
184  KOLTYGO Volodymyr UKR 14021989001 4
238  SYRACHYNSKYY Pavlo UKR 17081986001 2
58 POGREBNIAK Andrii UKR 11021988003 25
61 YUNES Klod UKR 09071989004 24
3 CHAMLEY-WATSON Miles USA 03121989000 150
11 IMBODEN Race USA 17041993004 117

w
oPoocococo
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GER Bonn 21.03.2014

Formule de la compétition

205 tireurs

tour de poules

189 tireurs(205 au départ , 16 exemptés)
27 poules de 7

décalage par : nations

143 qualifies

Elimination directe : 159 tireurs
tableau préliminare avec 32 exemptés
127 qualifies

tableau principal de 64

S\

www.ophardt-team.org

Ophardt Team
Sportevent

s.lange@ophardt-team.org
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Fleuret masculin Bonn 21.03.2014 N avent
Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Page: 1
|Rang Name / Vorname Nation

1 CASSARA Andrea ITA

2  CHEREMISINOV Alexey RUS

3 CHAMLEY-WATSON Miles USA

5 MA Jianfei CHN

6 BALDINI Andrea ITA

7  ASPROMONTE Valerio ITA

9 LEFORT Enzo FRA

10 JOPPICH Peter GER

11 IMBODEN Race USA

12 AVOLA Giorgio ITA

13 HEO Jun KOR

14 DAVIS James-Andrew GBR

15 CHIDA Kenta JPN

16 MIYAKE Ryo JPN

17 KHOVANSKIY Alexey RUS

19 LE PECHOUX Erwan FRA

\Ophardt Team
\ Sportevent

www.ophardt-team.org s.lange@ophardt-team.org



Lowe von Bonn

Fleuret masculin Bonn
Elimination directe
Tableau 64/32
Tableau E.D. de 641
1 CASSARA Andrea ITA 15V
64 CHERNIKOV Denis RUS 10D
33 TAO Jiale CHN 14V
32 CHEUNG Siu Lun HKG 13D
17 LUPERI Edoardo [TA 15V
48 NISTA Lorenzo ITA 8D
49 CADQT Jeremé FRA 8D
16 LEPECHOUX Erwan  FRA 15V
9 IMBODEN Race USA 14D
56 LIChen CHN 15V
41 JOVANOVIC Bojan CRO 7D
24 PERRIER Ghislain BRA 15V
25 ABOUELKASSEM Alaae EGY 15V
40 GANEEV Renal RUS 14D
57 LICHAGIN Kirill RUS 14D
8 JOPPICH Peter GER 15V
Tableau E.D. de 64 I
5 BALDINI Andrea ITA 15V
60 PERELMANN Mark GER 7D
37 RAJSKI Leszek POL 11D
28 RIGIN Dmitry RUS 15V
21 BIONDO Tobia [TA 15V
44 FOCONI Alessio TA 14D
53 KROPLIN Moritz GER 11D
12 HEO Jun KOR 12V
13 CHIDA Kenta JPN 15V
52 FARK Frederic GER 7D
45 CHOUPENITCH Alexan CZE 11D
20 KRUSE Richard GBR 15V
29 MERTINE Julien FRA 14D
36 FUJINO Daiki JPN 15V
61 WLOSEK Maciej POL 14D
4 CHAMLEY-WATSON Mil USA 15V
Tableau E.D. de 64 Ill
3 MA Jianfei CHN 15V
62 CHEN Haiwei CHN 10D
35 GAROZZO Daniele [TA 14D
30 HA Taegyu KOR 15V
19 SIMON Vincent FRA 15V
46 FITZGERALD Jamie  GBR 9D
51 LALONDE TURBIDEEt CAN 9D
14 MIYAKE Ryo JPN 14V
11 DAVIS James-Andrew GBR 15V
54 MEPSTEAD Marcus ~ GBR 9D
43 BRAUN Marius GER 13D
22 KIM Hyogon KOR 15V
21 PAUTY Maxime FRA 15V
38 BYK Siarhei BLR 9D
59 TRANI Francesco [TA 15V
6 ASPROMONTE Valero ITA 8D
Tableau E.D. de 64 IV
7 LEFORT Enzo FRA 15V
58 PITTA Guillaume FRA 12D
39 SON Young Ki KOR 15V
26 TOLDO Guitherme BRA 13D
2 NAGASHIMA Nor|yuk| JPN 6D
42 SEDOV A RUS 15V
55 POGHEBNIAK Andii  UKR 8D
10 AVOLA Giorgio ITA 15V
15 KHOVANSKIYAIexey RUS 15V
50 LEI Sheng CHN 6D
47 BORONTOV Pavel RUS 15V
18 KWAK Junhyuk KOR 9D
31 PARK Guy Meen KOR 4D
34 ARSLANOV Timur RUS 15V
63 NEMETH Gabor HUN 7D
2 CHEREMISINOV Alexe RUS 15V

Document FE_FIE_0010 - 22.03.14/17:54

21.03.

Page:
Tableau 16/8
CASSARA Andrea ITA 15V
LEPECHOUX Erwan ~ FRA 11D
LI Chen CHN 5D
JOPPICH Peter GER 15V
BALDINI Andrea ITA 15V
HEO Jun KOR 5D
KRUSE Richard GBR 15V
CHAMLEY-WATSON Mil USA 3D
MA Jianfei CHN 15V
SIMON Vincent FRA 7D\
DAVIS James-Andrew  GBR 15V
TRANI Francesco ITA 6D
SON Young Ki KOR 15V
AVOLA Giorgio ITA 12D
KHOVANSKIY Alexey ~ RUS 3D
CHEREMISINOV Alexe  RUS 15V

Tableau 32/16

CASSARA Andrea ITA 15V
TAQ Jiale GHN 11D
LUPERI Edoardo ITA 12D
LE PECHOUX Erwan FRA 15V
LI Chen CHN 15V
PERRIER Ghislain BRA 13D
ABOUELKASSEM Alaae  EGY 11D,
JOPPICH Peter GER 15V
BALDINI Andrea ITA 15V
RIGIN Dmitry RUS 6D
BIONDO Tobia [TA 12D

0Jun KOR 15V
GHIDA Kenta JPN 9D
KRUSE Richard GBR 15V
FUJINO Daiki JPN 9D
CHAMLEY-WATSON Mil  USA 15V
MA Jianfei CHN 15V
HA Taegyu KOR 5D
SIMON Vincent FRA 15V
MIYAKE Ryo JPN 7D
DAVIS James-Andrew ~ GBR 15V
KIM Hyogon OR 11D
PAUTY Maxime FRA 13D
TRANI Francesco ITA 14V
LEFORT Enzo FRA 14D
SON Young Ki KOR 15V
SEDOV Artem RUS 7D
AVOLA Giorgio ITA 15V
KHOVANSKIY Alexey ~ RUS 15V
BORONTOQV Pavel RUS 2D
ARSLANOV Timur RUS 7D
CHEREMISINOV Alexe  RUS 15V

SN

www.ophardt-team.org

Ophardt Team
Sportevent

Quart de final
CASSARA Andrea ITA 15V
JOPPICH Peter GER 12D
Quart de final
BALDINI Andrea ITA 15V
KRUSE Richard GBR 12D
| Quart de final
MA Jianfei CHN 15V
DAVIS James-Andrew  GBR 12D
Quart de final
SON Young Ki KOR 12D
CHEREMISINOV Alexe  RUS 15V

Dshorievent
Semifinals
CASSARA Andrea ITA 15V
BALDINI Andrea ITA 12D
Finales
CASSARA Andrea ITA 15V
CHEREMISINOV Alexe  RUS 12D
Semifinals
MA Jianfei CHN 12D
CHEREMISINOV Alexe  RUS 15V

s.lange@ophardt-team.org
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\Ophardt Team

Fleuret masculin Bonn 21.03.2014 Sportevent
Classement General Page: 1/4
|Place Nom Nation F.LE. Lizenz Nr.
1. CASSARA Andrea [TA M 03011984003
2. CHEREMISINOV Alexey RUS M 09071985003
3. BALDINI Andrea [TA M 19121985001
3. MA Jianfei CHN M 29071984004
5. JOPPICH Peter GER M 21121982000
6. DAVIS James-Andrew GBR M 03071991000
7. KRUSE Richard GBR M 30071983000
8. SON Young Ki KOR M 30051985003
9. CHAMLEY-WATSON Miles USA M 03121989000
10.  AVOLA Giorgio ITA M 08051989001
11. HEO Jun KOR M 31051988001
12. KHOVANSKIY Alexey RUS M 09061987001
13. LE PECHOUX Erwan FRA M 13011982001
14, SIMON Vincent FRA M 09041990007
15. LI Chen CHN M 14081992003
16.  TRANI Francesco [TA M 20121991000
17.  LEFORT Enzo FRA M 29091991001
18. CHIDA Kenta JPN M 02081985005
19, MIYAKE Ryo JPN M 24121990000
20. LUPERI Edoardo ITA M 11091993000
21.  BIONDO Tobia TA M 16051989000
22. KIM HYO on KOR M 13011990005
23. PERRIER Ghislain BRA M 17051987002
24.  ABOUELKASSEM Alaaeldin EGY M 25111990000
25. PAUTY Maxime FRA M 20061993002
25. RIGIN Dmitry RUS M 10041985001
27. HATae%yu KOR M 20121989001
28. TAO Jiale CHN M 29031988003
29.  ARSLANOV Timur RUS M 02011991001
30.  FUJINO Daiki JPN M 28051987002
31. SEDOV Artem RUS M 26031984000
32. BORONTOV Pavel RUS M 18051993002
33.  ASPROMONTE Valerio [TA M 16031987003
34.  IMBODEN Race USA M 17041993004
35, KWAK Junhyuk KOR M 30101993001
36.  NAGASHIMA Noriyuki JPN M 12061993004
37. TOLDO Guilherme BRA M 01091992004
38.  MERTINE Julien FRA M 25061988004
39.  CHEUNG Siu Lun HKG M 18071985006
39. PARK Guy Meen KOR M 27101992002
41, GAROZZO Daniele [TA M 04081992000
42.  RAJSKI Leszek POL M 25111983000
43. BYK Siarhei BLR M 08071990000
43. GANEEV Renal RUS M 13011985001
45, JOVANOVIC Bojan CRO M 31011980000
46.  BRAUN Marius GER M 21091989000
47. FOCONI Alessio TA M 22111989000
48.  CHOUPENITCH Alexander CZE M 02051994000
49. FITZGERALD Jamie GBR M 23031991001
50. GADOT Jeremy FRA M 07111986002
50. NISTA Lorenzo [TA M 21011993001
52. LEI Sheng CHN M 07031984003
53. LALONDE TURBIDE Etienne CAN M 12051989000
54. FARK Frederic GER M 26021991004
55.  KROPLIN Moritz GER M 04041991000
56. MEPSTEAD Marcus GBR M 11051990000
\ Ophardt Team
V'S portevent

www.ophardt-team.org

s.lange@ophardt-team.org
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in Bonn 21.03.2014
Fleuret masculin
Kampfrichterliste und Einsatziibersicht Einsatze
Qualifikation Elimination directe

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T16 T8 T4 Finale | Assis. Video
AZARCHENKQV Petro UKR B |B 2 7 2 0 0 0 0 0 0 6
BOCKER Jens GER B |B 2 8 3 2 1 0 0 0 0 4
CHENG CHI-HUNG Gerald HKG B [P |B 2 8 3 0 0 0 0 0 0 5
DENZER Benjamin GER B B |B 2 6 3 1 0 0 0 0 0 5
FERJANI Mohamed Ayoub TN B B |B 2 7 3 2 1 0 0 1 0 5
GHEORGHE Florin Sebastian ROU B |B 2 7 2 1 1 1 1 0 0 8
KOTZMANN Klaus GER B 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0
LANGE Robert GER B B |C 2 7 4 1 0 0 0 0 0 4
LORENZO Javier ESP B B |B 2 7 2 2 0 1 0 0 0 6
RIOS RIVERA Juan Carlos MEX B B |B 2 6 2 2 2 1 0 0 0 2
ROTH Peter GER B |B 2 6 2 1 0 0 0 0 0 6
SCOMPARIN Isacco ITA B B 2 6 2 2 1 0 0 0 0 3
VOGEL Bodo GER B |B 2 7 2 1 1 1 1 0 0 5
WITKOWSKI Andrzej POL B |B 2 7 2 1 1 0 0 0 0 4




Lowe von Bonn

Fleuret masculin Bonn 21.03.2014 S vt
Elimination directe 17:57
Page: 1/2

Tableau 160-96 Tableau 96-64
33 TAO Jiale CHN
160 *riererererererees TAO e o Vi ‘
97 UFTRING Niklas GER V 15 UFTRING Niklas GER D o4
9%  OTA Yuki JPN D 12
65 JOURNET Benoit FRA D 13
128 LLAVADOR Carlos ESP vV 15 LLAVADOR Carlos ESP D 13 ‘
129 CHEN Haiwei CHN V 15 CHEN Haiwei CHN V15
64 ARIZAGA Raul MEX D 05
49 HATOEL Maor ISR V15
144 REICHETZER Tobias AUT D 06 HATOEL Maor ISR D 12
113 PERELMANN Mark GER V15 PERELMANN Mark GER V15
80  STUEHLER Sven AUT D 04
81 PAGHIEV Boris MDA D 10
112 CHALIANKOV Aliaksand BLR vV 15 CHALIANKOV Aliaksandr BLR D 04 ‘
145 LECOCQ Hans Joachim BEL D 05 || GANEEV Renal RUS V15
48 GANEEV Renal RUS V15
41 FUJINO Daiki JPN V15
152 MA Dajjun CHN D 12 |[FUJINO Daiki JPN V15 ‘
105  JANDA Michal POL V15 JANDA Michal POL D 05
88 AYAD Tarek EGY D 14
73 LANGER Mario AUT V15
120 ZHANG Zhenggang SIN D 08 LANGER Mario AUT D 11
137 NAVAS Miguel BEL D 06 FITZGERALD Jamie GBR V15
56  FITZGERALD Jamie GBR V15
57 KREJCIK Jan CZE D 10
136 KOMSIC Ivan CRO vV 15 KOMSIC Ivan CRO D 08
121 KUNDERA Vaclav CZE D 08 LALONDE TURBIDE Etienne CAN V15
72 LALONDE TURBIDE Etie CAN V15
89 SCHOPPA Dominik GER D 07
104  LICHAGIN Kirill RUS vV 15 LICHAGIN Kirill RUS V 15 ‘
153 NAIZAGEROV Rauan KAZ D 06 LIM Alex CAN D 08
40 LIMAlex CAN V15
37 SZABADOS Kristof HIN V15
156 VILJOEN Jacques RSA D 09 | [SZABADOS Kristof HUN D 12 ‘
101 KOLTYGO Volodymyr UKR D 06 || MEPSTEAD Marcus GBR V13
92 MEPSTEAD Marcus GBR V07
69 SAMANDI Mohamed TUN V15
124 MELIA Rhys GBR D 11 SAMANDI Mohamed TUN D 06
133 HAMLESCHER Magnus GER D 06 || NISTA Lorenzo ITA V15
60  NISTA Lorenzo ITA vV 15
53 BRAUN Marius GER V15
140 PEGGS Ben GBR D 07 BRAUN Marius GER vV 15 ‘
117 BORST Sebastiaan NED D 14 || RATTAN Amol GBR D 09
76 RATTAN Amol GBR V15
85  KROPLIN Moritz GER V15
108 RAISCH Andrej GER D 14 KROPLIN Moritz GER V15 ‘
149 BABAOGLU Tevfik Bura TUR D 09 SZEKI Bence HUN D 09
44  SZEKIBence HUN vV 15
45  BYK Siarhei BLR V15
148  SYRACHYNSKYY Pavlo UKR D 06 BYK Siarhei BLR vV 15
109 GOLLAN Aljoscha GER D 08 HAN Dong Jin KOR D 12
84 HAN Dong Jin KOR vV 15
77 BACHMANN Sebastian GER D 1f
116 KAWIECKI Pawel POL vV 15 KAWIECK] Pawel POL D 14 ‘
141 TSORONIS Alexander DEN D 12 || SEDOVArtem RUS V15
52 SEDOV Artem RUS V15
61 CADOT Jeremy FRA vV 15
132 YUNES Kiod UKR D 13 |[CADOT Jeremy FRA V15 ‘
125 BELTRAN Jesus MEX D 07 OSMANSKI Pawel POL D 12
68  OSMANSKI Pawel POL V15
93 KIM Dongsu KOR D 10
100 CHEUNG KaLong HKG V15 CHEUNG Ka Long HKG D 14 ‘
157  CHERNIKOV Denis RUS V15 CHERNIKOV Denis RUS V15
36 VAN HAASTER Maximili CAN D 06
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Tableau 160-96 Tableau 96-64
35  LlHua CHN vV 15
158  KOZLOWSKI Szymon POL D 09 LI Hua CHN D 11
99 PRANZ Rene AUT D 10 POGREBNIAK Andrii UKR V15
94  POGREBNIAK Andrii UKR vV 15
67  CHAN Kyle HKG D 11
126 WLOSEK Maciej POL vV 15 WLOSEK Maciej POL vV 15 ‘
131 DOBIASCH Martin AUT V15 DOBIASCH Martin AUT D 03
62 SANTOS Gael POR D 13
51 MOURRAIN Baptiste FRA vV 15
142 PRYMACK Anthony CAN D 10 |[MOURRAIN Baptiste FRA D 11
115 OR Tomer ISR D 04 FARK Frederic GER V15
78 FARK Frederic GER vV 15
83  YEUNG Chi Ka HKG D 11
110 SANITA André GER vV 15 SANITA André GER D 11 ‘
147 FIJOLIC Vedran CRO D 09 || SON YoungKi KOR V15
46 SON Young Ki KOR vV 15
43 RAJSKI Leszek POL vV 15
150 MARINO Salvatore GER D 08 RAJSKI Leszek POL V15
107 DORR Georg GER D 11 GUSTINELLI Johann GER D 11
86  GUSTINELLI Johann GER vV 15
75  WEINER Bjém Erik GER D 13
118  SURWILLO Jakub POL V15 SURWILLO Jakub POL D 04
139 SIESS Michal POL D 09 || FOCONIAlessio ITA V15
54  FOCONI Alessio ITA vV 15
59  ULASIK Yauheni BLR D 09
134 NEMETH Gabor HUN V15 NEMETH Gabor HUN V15 ‘
123 ANDERSEN Emil-Ulrik DEN D 03 || GHOINicholas Edward HKG D 14
70  CHOI Nicholas Edward HKG vV 15
91 RIZELL Simon SWE D 08
102  KAHL Alexander GER vV 15 KAHL Alexander GER D 13 ‘
155 LENCBERGS Toms LAT D 08 ARSLANOV Timur RUS V15
38 ARSLANOV Timur RUS vV 15
39 GAROZZO Daniele ITA vV 15
154  PETRUSENCO Serghei MDA D 04 GAROZZO Daniele ITA V 15 ‘
103 TOFALIDES Alex GBR D 12 || GLONEK Radoslaw POL D03
90  GLONEK Radoslaw POL vV 15
71 HENDRIE Thomas GBR D 09
122 SHIMBO Heitor BRA vV 15 SHIMBO Heitor BRA D 07
135 VAN EGMOND Dirk Jan NED D 07 || BORONTOV Pavel RUS V15
58  BORONTOV Pavel RUS vV 15
55  CHOUPENITCH Alexande CZE vV 15
138 PHAKUNGKOON Thapanun THA D 03 |[CHOUPENITCH Alexander CZE V15 ‘
119 KOMISSAROV Dmitry RUS v 15 || KOMISSAROV Dmitry RUS D10
74 JANDA Piotr POL D 13
87  CHE Xuan CHN D 07
106 PITTA Guillaume FRA V15 PITTA Guillaume FRA V 15 ‘
151  MENKUER Engin Batuha TUR D 14 DROBYSHEV Oleg RUS D 11
42 DROBYSHEV Oleg RUS vV 15
47 POSCHARNIG Johannes AUT D 11
146  XAVIER Marco BRA vV 15 XAVIER Marco BRA D 06
111 TRANI Francesco ITA V15 TRANI Francesco ITA V15
82 SAITOYu JPN D 05
79 DI FRANCISCA Michele ITA D 09
114 SAKANO Hirokazu JPN vV 15 SAKANO Hirokazu JPN D 03 ‘
143 KULAKOV Dmitriy KAZ D 13 || JOVANOVIC Bojan CRO V15
50  JOVANOVIC Bojan CRO V15
63  GRYGLEWSKI Krystian POL vV 15
130 SAFIN Timur RUS D 13 | [ GRYGLEWSKI Krystian POL D 07 ‘
127 HARTMANN Markus GER D 12 || LEISheng CHN V15
66  LEISheng CHN vV 15
95  LIChen CHN vV 15
98  LITLE Elishua ISR D 08 LI Chen CHN vV 15 ‘
159  MARTINEZ RAMIREZ Oct MEX D 11 ESCURAT Aymeric FRA D 11
34 ESCURAT Aymeric FRA vV 15

\Ophardt Team
\ Sportevent

www.ophardt-team.org s.lange@ophardt-team.org



Lowe von Bonn

Document FE_FIE_0011-22.03.14/17:58

\Ophardt Team

Fleuret masculin Bonn 21.03.2014 Sportevent
Classement General Page: 2/4
|Place Nom Nation F.LE. Lizenz Nr.
57. POGREBNIAK Andrii UKR M 11021988003
58.  LICHAGIN Kirill RUS M 21051993002
59. PITTA Guillaume FRA M 05111984001
60. PERELMANN Mark GER M 11041994000
61. WLOSEK Maciej POL M 17031991000
62. CHEN Haiwei CHN M 30121994002
63. NEMETH Gabor HUN M 24021993001
64. CHERNIKOV Denis RUS M 03071987002
65. ESCURAT Aymeric FRA M 20071992004
65. LIHua CHN M 08041988009
67. SZABADOS Kristof HUN M 11031990002
68. LIM Alex CAN M 08011986004
69. DROBYSHEV Oleg RUS M 10011989004
70. SZEKI Bence HUN M 20051988000
71. HATOEL Maor ISR M 14121985001
72.  MOURRAIN Baptiste FRA M 25031994001
73. GRYGLEWSKI Krystian POL M 20061994001
74. OSMANSKI Pawe POL M 02051989003
75. SAMANDI Mohamed TUN M 13081986003
76. CHOI Nicholas Edward HKG M 20011993000
77. LANGER Mario AUT M 30101995000
78. RATTAN Amol GBR M 24121993000
79. HAN Dong Jin KOR M 24011987002
80. GUSTINELLI Johann GER M 01111987001
81. GLONEK Radoslaw POL M 24091983003
82. UFTRING Niklas GER M 27081993002
83. CHEUNG Ka Long HKG M 10061997001
84. KAHL Alexander GER M 05101993002
85.  JANDA Michal POL M 12041991003
86. SANITA André GER M 28031992003
87. CHALIANKOV Aliaksandr BLR M 12021986002
88.  SAKANO Hirokazu JPN M 22031988003
89. KAWIECKI Pawel POL M 05111981001
90. SURWILLO Jakub POL M 21121993002
91.  KOMISSAROV Dmitry RUS M 12021990001
92.  SHIMBO Heitor BRA M 05031983001
93. LLAVADOR Carlos ESP M 26041992000
94. DOBIASCH Martin AUT M 18071989001
95.  KOMSIC Ivan CRO M 28051990001
96. XAVIER Marco BRA M 16061987006
97. VAN HAASTER Maximilien CAN M 19061992000
98. POSCHARNIG Johannes AUT M 11011990006
99. KREJCIK Jan CZE M 07061991000
100. ULASIK Yauheni BLR M 29071987002
101.  SANTOS Gael POR M 13121985001
102.  ARIZAGA Raul MEX M 13091989007
103.  JOURNET Benoit FRA M 28021987001
104.  CHAN Kyle HKG M 05071990002
105.  HENDRIE Thomas GBR M 31051991004
106. JANDA Piotr POL M 12041991004
106.  WEINER Bjorn Erik GER M 06051996000
108. BACHMANN Sebastian GER M 24111986000
109. DI FRANCISCA Michele ITA M 20121991002
110. STUEHLER Sven AUT M 29081991002
111, PAGHIEV Boris MDA M 05061989000
111. SAITOYu JPN M 19051984003
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113.  YEUNG ChiKa HKG M 19081994000
114.  CHE Xuan CHN M 10021992001
115, AYAD Tarek EGY M 29051987002
116.  SCHOPPA Dominik GER M 02081995000
117. RIZELL Simon SWE M 06111994000
118. KIM Dongsu KOR M 22051992001
119. OTA Yuki JPN M 25111985002
120. LITLE Elishua ISR M 22101991003
121. PRANZ Rene AUT M 04081985000
122. KOLTYGO Volodymyr UKR M 14021989001
123.  TQFALIDES Alex GBR M 13031993001
124.  DORR Georg GER M 10101994001
124, GOLLAN Aljoscha GER M 26061989004
124. RAISCH Andrej GER M 23061994003
127. OR Tomer ISR M 26091978000
128. BORST Sebastiaan NED M 26011984000
129.  ZHANG Zhenggang SIN M 30071989002
130. KUNDERA Vaclav CZE M 29061983000
131, ANDERSEN Emil-Ulrik DEN M 20011987000
132. MELIA Rhys GBR M 11041990001
133. BELTRAN Jesus MEX M 25021994002
134.  HARTMANN Markus GER M 16031992001
135. SAFIN Timur RUS M 04081992002
136.  YUNES Klod UKR M 09071989004
136.  HAMLESCHER Magnus GER M 29071998001
138. VAN EGMOND Dirk Jan NED M 21071993003
139. NAVAS Miguel BEL M 12111995000
140.  PHAKUNGKOON Thapanun THA M 23011986003
141.  SIESS Michal POL M 10051994001
142. PEGGS Ben GBR M 21101990000
143.  TSORONIS Alexander DEN M 01041993001
144, PRYMACK Anthony CAN M 24031990000
145, KULAKQV Dmitriy KAZ M 19011991002
146. REICHETZER Tobias AUT M 08101994003
147.  LECOCQ Hans Joachim BEL M 10101991002
148. BABAOGLU Tevfik Burak TUR M 11051993000
148. FIJOLIC Vedran CRO M 17091993005
148.  SYRACHYNSKYY Pavlo UKR M 17081986001
151, MARINO Salvatore GER M 01091997001
152. MA Daijun CHN M 06021992005
152.  MENKUER Engin Batuhan TUR M 03041998000
154.  NAIZAGEROV Rauan KAZ M 04051991003
155. PETRUSENCO Serghei MDA M 24111987002
156. LENCBERGS Toms LAT M 20021995002
156.  VILJOEN Jacques RSA M 01041988001
158.  KOZLOWSKI Szymon POL M 28071994000
158.  MARTINEZ RAMIREZ Octavio MEX M 24021995001
Eliminés Premier tour
160. SIDO Alexandre FRA M 31101996000
161.  NEMETH Andras HUN M 14021995000
161. SCAVASIN Fernando BRA M 24111984001
163.  KONTOCHRISTOPQOULOS Nikolao GRE M 11111992000
164. MOHAMMAD Yaser KUW M 12041990001
165. AL WALID Naser KUW M 15021990000
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166. CHRISTEN Hendrik GER M 19071996000
167.  BRAUN Fabian GER M 31011997000
168.  CHAN Howie Ho Yin HKG M 23031994000
169. ARCHIVIO Francesco [TA M 13051986003
170.  AHMED Marwan EGY M 28031994001
170. PLOCHARSKI Filip POL M 04021990004
172. KURFURST Jan CZE M 03101991001
173. MACHADO Jeronimo BRA M 08091986006
173. KLEIN Felix GER M 05101995003
175. FEMQ Philip Alexander DEN M 16031994004
176.  WOHLGEMUTH Dominik AUT M 25071990002
177.  KURFURST Jiri CZE M 06021985001
178.  ABOZEID Mohannad EGY M 10011996001
178. PELLETIER Jose Alberto MEX M 16041993002
180. PRICHYSTAL Miroslav CZE M 04091975000
181.  VEITENHEIMER Ciaran GER M 05031997000
181.  HULSEY Marius GER M 10041994007
183.  JUNGHANNS Richard GER M 24061990004
184.  AUREY Anthon FRA M 23051993005
185.  PESTIKOV Andrey KAZ M 24101991000
185. PFANN Florens NED M 01011995004
185. PIETSCH Lewis GER M 15051996005
188.  SAMORA GERONIMO Jose Gabri DOM M 15021989003
189. DAVIES Jack AUS M 05091990003
190.  TOPP Stephen CAN M 04101976002
191. BIDAREV Uri KAZ M 12101982004
192.  BIREN Bora Ismail TUR M 30071996000
193.  PETRISIC Natko CRO M 19061993001
193. WONG Shing Hei HKG M 25021994005
193.  ZIEGLER Jorn GER M 03011994006
196. GULER Baris TUR M 02031996001
197. BRODEUR Marc-Antoine CAN M 04061993002
197.  GUNES Fatih TUR M 06061996007
199. MORARU Alexander NED M 02081989002
200. ALEXANDER David IRL M 19031986004
201.  ALZAFIRI Ahmed KUW M 08101985003
201. POST Patrick NED M 09101995000
203.  VICHAIDIST Thanig THA M 09021990003
203.  ZWIMPFER Michael THA M 12061984000
205.  CALVA Daniel MEX M 02031997002
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